
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

18 de Abril de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1158

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1158 -  DEODÁPOLIS - 18 DE ABRIL DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS E DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para 
Aquisição futura de Carnes, Frios e Laticínios, para atendimento das Secretarias Municipal de Administração, Saúde, Esporte, 

Assistência Social e Educação.

Empresa Vencedora: B A MARQUES LTDA, nos itens: 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10, 11 e 12.  Perfazendo o valor total de R$ 148.525,30 (cento 
e quarenta e oito mil quinhentos e vinte e cinco reais e trinta centavos);

LUCIVANIA DA SILVA SANTOS, no item 9 com o valor total de R$ 19.216,60 (dezenove mil duzentos e dezesseis reais e sessenta 
centavos);

MUSSURY & ARAUJO LTDA, nos itens 3 e 5 perfazendo o valor total de R$ 80.043,50 (oitenta mil e quarenta e três reais e cin-
quenta centavos).

Deodápolis - MS, 14 de abril de 2022.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro - Decreto 064/2021

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2022, cujo objeto é o Registro de Preços 

para Contratação futura de empresa para Prestação de Serviços de Lavagens de Veículos pertencentes à frota das Secretarias 
Municipal de Infraestrutura, Saúde, Educação, Esporte, Assistência Social, Agência de Trânsito e Gabinete do Prefeito.

Empresa vencedora: JOSINILSON DOS SANTOS - MEI, nos itens 01 - 02 - 03 - 04 - 05- 06 - 07e 08, perfazendo o valor total de R$ 
288.185,30 (duzentos e oitenta e oito mil cento e oitenta e cinco reais e trinta centavos).

Deodápolis - MS, 14 de março de 2022.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1158 -  DEODÁPOLIS - 18 DE ABRIL DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 051/2022 SEMED

CHAMADA PÚBLICA

A Secretaria Municipal de Educação de Deodápolis, estado de Mato Grosso do Sul, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos inte-
ressados, a lista de classificados, referente ao EDITAL Nº 046/2022, para CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFES-

SORES TEMPORÁRIOS  para as áreas indicadas a baixo.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Gluacia Anciladey Fabro Diniz 14 1º

Karine Odorcik 9,5 2º

PROFESSOR DE ARTE

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

X X

X
X X X

Adriano Araújo Pimentel Secretário Municipal de Educação

Portaria 009/2021


